
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/176/16 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 27 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Niemodlin 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 ze zm.1)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/164/16 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Niemodlin (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 1847): 

1) lp. 8 w kolumnie trzeciej „nazwa”, dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie: dąb szypułkowy „Siemisław”; 

2) lp. 9 w kolumnie trzeciej „nazwa”, dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie: dąb szypułkowy „Włościwoj”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Zbigniew Palak 

 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, z 2016 r., poz. 422. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 2260


		2016-11-04T13:13:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




